Celeberrimi ac excellentissimi divini humaniq;
iuris Monarche Nec non immortal ingenij et
memorie munere prefulgentis generosi Equitis
Apostolici ac invictissimi Arragonum Regis con-
siliarij meritissimi. D. Andreae Barbariac comē-
raria eruditissime ac lucubratissime cōgesta z ca-
stigatissime cōscripta in titulū de Foro competentis
vsq; ad titulum de litis contestatione Incipiunt
feliciter .

Continuatur sic

Cum Goffredum. quia rei ad
iudicia uocati frequenter ex-
cipiunt de foro z solet ple-
rūq; dubitari q; forum sic ex-
cipiens sequi debeat. ideo se-
quitur Reica de foro cōpeten-
ti. Et de materia habetur
xvj. di. iij. q. vj. vj. q. iij. xi. q. i. xxi. q. v. per totum
repetitur in. vj. z clementinis. Sequitur hanc cō-
tinuationem do. Anto. z do. Car. Sed. d. Pet. d.
anchar. sic continuat dictum est supra de iudicijs
in genere verum q; ad iudicium uocati sepe con-
tra iurisdictionem obijciunt id coram quibus iudi-
cia agitentur z rei inuiti trahantur ponitur hec ru-
brica presertim .n. actor considerare debet vt liti-
get coram iudice competenti q; licet oēs exceptio-
nes vigore cōsuetudinis uel statuti contra sententi-
am excludantur nec opponi possint tamen exceptio
de incōpetentia iudicis salua manet z dicit esse sin-
gularem glo. in cle. i. de sequestratione possessionis
z fructu. Sed tu pro illa glo. allega tex. in .l. ij.
§. i. ff. qui satisfac. cog. quē tex. alleg. ibi Bar. qui
idem uoluit in .l. i. §. per vim. ff. q; ui aut clam quem
tex. allegauit pro singulari do. car. in .d. cle. i. z alle-
go tex. z glo. de quo facit festum Angel. in .l. non
crit. §. dato. ff. de iure iuran. z allego text. in .l. i. ff. d.
hijs qui not. infra. z ibi Ang. z tex. in .l. si procura-
tor z in .l. de portator. C. de penis z in .l. ij. §. si. ff.
eo. z in .l. scire opz. §. si. ff. de execu. tu. z vide alia iu-
ra ad hoc pulchra que cōiter non sunt allegata per
aliquē que ego accumulauit in .c. at si clerici. s. titul.
proximo in prin. Sed do. abb. aliter hic continu-
at vs tractaturus actor de singulis actib; z ptibus
iudicij. quia ante alium actus iudiciales d; discuti
de incōpetētia fori iuxta not. in .c. inter monasteriū
de re iudi. z in .e. pe. de excep. id premitit istā Reicā
q; posito fundamēto ponit edificium. i. q. i. c. prin-
cipat. ita residet hic. d. abb. Sed tu pondera. q; z
ista continuatio dñi Abba. nō. v; bona ex eo q; mi-
nis restringit istum titulū nā iura allegata p cum
loquantur i exceptione dilatoria que si nō oppona-
tur ualet iudicium ut in .d. e. inter mona. cū sy. sed
exceptio incōpetētie reddit iudicium nullum et si
non opponatur vt probāt iura allegata superius
ergo non fuit bona continuatio. Pondera etiā
quia posset opponi de situatione huius rubricę q;
videtur q; prius debuit pp incepisse de foro cōpetē.
nam iudicium est ius dictum ut plene dixi in rubri-
ca .s. titu. i. Sed clarū est q; ante oīa debet haberi
competētia iudicis seu fori anteq; inchoet iudicij
debemus .n. prius habere aduertētiam ad princi-
pia vt dicebat auerois sunt .n. minima quantitate